证券简称： 方大炭素           证券代码 ：600516           公告编号：2023—059

方大炭素新材料科技股份有限公司

关于变更董事长的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

因工作变动，党锡江先生不再担任方大炭素新材料科技股份有限公司（以下

简称公司）董事长、董事会战略委员会主任委员、提名委员会委员、薪酬与考核

委员会委员职务，仍继续担任公司第八届董事会董事。

公司董事会对党锡江先生担任公司董事长期间为公司发展所作出的贡献表

示衷心的感谢。

2023 年 7月 21 日，经公司第八届董事会第二十七次临时会议审议通过，选

举马卓先生为公司董事长、董事会战略委员会主任委员、提名委员会委员、薪酬

与考核委员会委员。任期自公司第八届董事会第二十七次临时会议审议通过之日

起至公司第八届董事会任期届满日止（简历附后）。

特此公告。

方大炭素新材料科技股份有限公司

董 事 会

2023年 7月 22日

附：马卓先生简历：

马卓，男，1971 年 5 月出生，中共党员，本科学历，会计师。历任方大炭

素新材料科技股份有限公司财务部部长、资产部部长、总经理助理；辽宁方大集

团实业有限公司审计部部长、财务部副部长、 部长、财务副总监；东北制药集

团股份有限公司财务总监；方大特钢科技股份有限公司监事会主席；方大炭素新

材料科技股份有限公司董事；辽宁方大集团实业有限公司副总裁。